Руководителю администрации городского поселения «Шерловогорское»
Сайфулину Юрию Григорьевичу

	(наименование организации, организационно-правовая форма,

	(ИНН, ОГРН, КПП, юридический адрес, почтовый адрес)

_____________________________________________
[bookmark: _GoBack]Заявление

	Прошу Вас предоставить выписку из Адресного реестра п.г.т. Шерловая Гора об официальном

	наименовании улицы (проезда, переулка и т.п.)

	(указывается наименование улицы (проезда, переулка и т.п.))

Выписку
	выдать на руки:

	(Ф.И.О. полностью, подпись)

	отправить по адресу:

	(почтовый адрес с указанием индекса)

О результатах рассмотрения прошу сообщить:

 - по телефону _________________________________________;

 - по электронной почте _____________________________________.

___________									_________________
дата		подпись